
Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008092-2 VICTOR LIMA SOUZA 02/10/1997 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.007510-5 KAYKY RAPHAEL GIGANTE DA SILVA 16/07/2004 11,0 14,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

01.010917-5 JONAS DE LIMA VERSIANI MOTA 24/01/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.011286-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA BORGES 31/03/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

01.006062-9 ISAAC ABIEL MOTA SEVERINO 06/09/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.004559-3 ARTHUR LUCCA ALBUQUERQUE TOLEDO 07/04/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.002103-2 KLAUS SCHEIBLICH 02/03/1975 9,0 14,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.011496-3 LUCAS DANTAS DOS SANTOS 31/10/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.011687-3 JOAO PADILHA PINTO 26/12/2004 13,0 8,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.004790-7 RONALDO JUNIO APARECIDO PRUDÊNCIO 06/05/1995 12,0 9,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.010449-1 JOAO PEDRO ALMEIDA SILVA 01/10/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.010810-6 ALEX DE SOUZA JAMELI 22/03/1982 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.008384-3 ROGERIO DE SIQUEIRA JUNIOR 27/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

01.011449-5 JOÃO ANTÔNIO DAVILA LOPES 14/07/1998 10,0 11,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

01.003650-7 NATAN DE SOUZA CARMO 29/11/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

01.001321-6 GUILHERME LOPES CAVALCANTE 10/05/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.004510-4 LUIS EDUARDO DA SILVA GODOY 11/09/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.005759-6 RAFAEL MAZONI DOS SANTOS 09/02/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

01.007678-3 DIEGO MAZZEI POINHO 01/04/1988 10,0 10,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

01.004051-0 MARCELO APARECIDO DE BARROS 09/11/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

01.002912-8 JULIO CESAR NUNES AZEVEDO 18/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002919-2 IGOR DE ALMEIDA MARÇAL DA SILVA 21/09/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002839-9 JOSE MARCELO APARECIDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 03/11/1967 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002921-7 JAILSON MARÇAL DA SILVA 07/09/1975 11,0 8,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006198-8 JOÃO VICTOR PARTEZANI DE LIMA 01/04/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008328-6 ANA PAULA GUALTOLINI 06/03/1980 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004997-0 GUILHERME BARBOSA PARRA 01/04/1998 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002910-5 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011768-3 RAFAEL SOARES BUENO 17/06/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002149-2 LAURA FERREIRA ANTONIOLI 21/01/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010632-0 HENRIQUE TATSUO NASCIMENTO NAGATANI 26/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011402-9 EZEQUIEL GERALDO DE SOUZA 23/07/1982 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010143-0 ROGERIO FERNANDO MONTEIRO 28/12/1984 9,0 9,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007675-4 VINÍCIUS RODRIGUES IGLÉSIAS 24/04/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006068-7 EMILY FLORENCIO CAMARGO 29/08/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000909-0 ADRIAN SIQUEIRA ROSA 06/01/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010677-4 VINICIUS SIRQUEIRA CARDOSO 25/10/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001797-0 RAFAEL CARLOS SILVA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000006-0 DELMA FRANCISCO DE SENA SOUZA 31/05/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011949-8 BIANCA TAISE MOLINA SOARES 04/12/1992 11,0 6,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010004-0 MARIA CLARA RODRIGUES DO AMARAL 22/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011854-7 GABRIEL VASCONCELLOS MONTEIRO DA SILVA 01/02/1981 9,0 8,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009324-4 CARLOS EDUARDO MESCHINI 14/07/1982 9,0 8,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011191-8 BRYAN DE OLIVEIRA BRANDAO XAVIER 10/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000621-6 YASMIN APARECIDA DE LIMA SILVA 15/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007011-9 TIAGO VIANA BITENCOURT 28/08/1989 8,0 9,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005810-1 LUCIANO APARECIDO ALVES EVANGELISTA 21/12/1989 8,0 9,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006183-0 OTÁVIO AUGUSTO GOMES FERNANDES 28/07/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010497-6 ANDRE NASCIMENTO LIGUORI 07/01/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005097-3 CIRO LUAN INACIO PEREIRA DE AGUIAR 29/07/1995 6,0 11,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003417-0 JÚLIO CÉSAR SENCIANI DE ARAÚJO 08/02/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011137-3 GILBERTO DONIZETE FRANCISCO JUNIOR 22/11/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011138-0 GABRIEL SILVA JANCAUSKAS 26/04/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012056-7 HUMBERTO MAURO DE QUEIROZ DA SILVA 10/03/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006361-6 LUCAS MORENO ROCHA 02/05/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003004-8 ERIK VINICIUS DA SILVA MADEIRA 15/10/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005922-4 LUCAS LEITE GOMES 18/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
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01.011307-6 KAUA FARIA MOREIRA 08/11/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004404-0 PEDRO LIMA DA CONCEIÇÃO 07/06/1995 10,0 5,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004599-5 JEFFERSON DOS SANTOS PINTO 01/03/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000965-7 LUCAS MATHEUS OLIVOTO 10/10/1996 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011771-4 ERIC ANTONIO RAMOS 08/09/1985 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003696-7 VALTER OTTO MASCHKE 04/11/1986 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007598-0 PIETRO PERRUZZETTO MALVESI 01/09/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010944-2 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000783-6 BRUNO LOURENÇO DE LIMA 04/04/1996 6,0 9,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003420-1 RAFAEL OLIVEIRA MANTOVANI 12/08/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003704-0 SILVIO VENANCIO VENCESLAU 17/04/1977 9,0 5,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005321-0 VICTORIA CRISTINA NERI DE ALENCAR 10/06/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004924-3 JORGE PEREIRA DE ARAÚJO NETO 12/12/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004517-9 MARIANA MARQUES ORTEGA 04/03/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003399-2 JEFFERSON IGOR PAVANI 11/09/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009347-4 FABIO JUNIOR SOUZA 14/06/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010345-1 HÉLIO APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 01/05/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003327-1 PEDRO MARQUES MACEDO DE ANDRADE 06/01/1980 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002998-0 DANIELLE CAMARGO DE OLIVEIRA 02/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005471-2 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 14/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006216-6 VINICIUS VENTURA PIAZZAROLI 16/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008259-4 HARRISON ALEX MARTINS DE LIMA 27/06/2005 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011603-4 VIVIANE CAROLINE SOUZA GALLO 13/03/1981 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001139-3 GABRIEL LOPES DA SILVA 08/03/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000478-9 PAULO JOSE DA SILVAFILHO 31/07/1992 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004854-5 DAWSON LUCAS RAMOS OLIMPIO 24/04/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009787-4 LISANGELA CRISTINA DA SILVA BORTARELI 05/12/1971 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004542-3 REGINALDO ELIAS DOMINGUES DAS NEVES 09/11/1977 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011368-5 MURILLO BAPTISTA DA SILVA 24/12/1995 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
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01.002956-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 18/07/2001 3,0 8,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012200-0 JHONATAN ALVES MACIEL 19/07/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009780-0 THIAGO DA SILVA BORTARELI 30/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006846-0 RODRIGO SANTIAGO CAMPOS 22/12/1982 3,0 5,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000477-2 PEDRO HENRIQUE PALLIS ABRAMO 04/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000669-9 HECTOR HENRY TORRES PIRES 06/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000715-0 PEDRO CIPRIANO CARVALHO 29/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000933-8 ALTIERES BALBOA 07/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002387-0 GUSTAVO DE AMORIM PERES 10/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002815-2 JULIANA MARTINS DA SILVA 21/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002859-0 LUCIANO LUIZ ROCCO 24/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002893-3 WELLERSON HENRIQUE AUGUSTO DE SOUZA 24/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003017-2 MARIANA CAROLINI DOS SANTOS COSTA 15/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003025-5 ADRIEL LOPES DOS SANTOS 04/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003244-9 NICOLAS GUEDES CARDOSO DE CAMPOS 11/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003293-0 RONILSON CONCEIÇÃO DOS ANJOS 01/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003588-0 SAULO DOMINGUES BARATELLA 20/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003693-8 DENILSON DOURADO MORAES 08/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003916-7 MELISSA APARECIDA DE FARIA LEME 02/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004045-0 MURILLO FELIPE RODRIGUES LOSANO 19/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004121-8 HIGOR RICARDO DE LIMA LEME 22/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004551-2 ANA PAULA VIEIRA SILVA 27/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004584-8 ANA CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004727-3 LEANDRA COMETTI 24/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005179-0 GUILHERME EXPEDITO DE OLIVEIRA FREITAS 18/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005201-5 ARTHURO OLIVEIRA CHIOVATTO 19/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005281-9 JOSE CARLOS BEZERRA DE ARAUJO 17/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005608-8 FABIO LUIS DOMINGUES 14/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005682-3 ALEX SILVA DE BRITO 29/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005952-0 RENE MATEUS MORAIS DE OLIVEIRA 26/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006076-0 WESLEY BRUNO DE OLIVEIRA RUSSO 24/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006201-9 FELIPE DOS SANTOS SOARES 03/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006243-3 JULIANA CAVALLARO 20/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006390-6 WESLEY HENRIQUE CHIQUINI LEME 15/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006391-2 MARIA LUIZA CARDOSO 21/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006392-9 HEITOR HENRIQUE DE LIMA 06/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006655-0 ELIZANA INÊS DA SILVA 25/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007070-5 MATHEUS FRANCO DE LIMA 25/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007379-6 DANIEL LEAL JOSE JUNIOR 28/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007495-6 GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA 04/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007673-1 CLAYTON DE OLIVEIRA MARTINS 09/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007708-0 JESSÉ BERREDO FERNANDES 31/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007817-3 LEONARDO GABRIEL DE ALMEIDA 16/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008029-9 LUCAS JUNIO DA SILVA COSTA 17/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008348-7 JOÃO PEDRO CARMIGNOLLI CANEDO 16/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008534-5 JHONATAN FABRICIO SAMPAIO DA COSTA 17/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008535-1 JEAN LUCAS DA SILVA 19/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008549-2 GERSON PEREIRA DE MELO 04/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009546-7 THÉO PORTO TREZZA KNOP 30/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010393-6 LEONARDO RICARDO DA COSTA 23/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011023-8 MIKE THIAGO NEVES SILVA 15/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011627-0 LEONARDO DA SILVA DIAS 13/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011735-8 GABRIEL DOS SANTOS VAZ 15/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011786-1 MARCELO FERREIRA DA SILVA 08/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011837-5 VITÓRIO CARLOS BENEDITO 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012220-1 JOSÉ MARCOS FERNANDES 27/01/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010917-5 JONAS DE LIMA VERSIANI MOTA 24/01/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006062-9 ISAAC ABIEL MOTA SEVERINO 06/09/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002103-2 KLAUS SCHEIBLICH 02/03/1975 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010449-1 JOAO PEDRO ALMEIDA SILVA 01/10/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010810-6 ALEX DE SOUZA JAMELI 22/03/1982 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003650-7 NATAN DE SOUZA CARMO 29/11/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001321-6 GUILHERME LOPES CAVALCANTE 10/05/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004510-4 LUIS EDUARDO DA SILVA GODOY 11/09/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005759-6 RAFAEL MAZONI DOS SANTOS 09/02/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007678-3 DIEGO MAZZEI POINHO 01/04/1988 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002839-9 JOSE MARCELO APARECIDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 03/11/1967 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.008328-6 ANA PAULA GUALTOLINI 06/03/1980 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.004997-0 GUILHERME BARBOSA PARRA 01/04/1998 8,0 11,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.002910-5 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011768-3 RAFAEL SOARES BUENO 17/06/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

01.002149-2 LAURA FERREIRA ANTONIOLI 21/01/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010632-0 HENRIQUE TATSUO NASCIMENTO NAGATANI 26/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006068-7 EMILY FLORENCIO CAMARGO 29/08/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001797-0 RAFAEL CARLOS SILVA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009324-4 CARLOS EDUARDO MESCHINI 14/07/1982 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000621-6 YASMIN APARECIDA DE LIMA SILVA 15/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006183-0 OTÁVIO AUGUSTO GOMES FERNANDES 28/07/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012056-7 HUMBERTO MAURO DE QUEIROZ DA SILVA 10/03/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005922-4 LUCAS LEITE GOMES 18/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004599-5 JEFFERSON DOS SANTOS PINTO 01/03/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000965-7 LUCAS MATHEUS OLIVOTO 10/10/1996 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011771-4 ERIC ANTONIO RAMOS 08/09/1985 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010944-2 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000783-6 BRUNO LOURENÇO DE LIMA 04/04/1996 6,0 9,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003420-1 RAFAEL OLIVEIRA MANTOVANI 12/08/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005321-0 VICTORIA CRISTINA NERI DE ALENCAR 10/06/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004924-3 JORGE PEREIRA DE ARAÚJO NETO 12/12/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003399-2 JEFFERSON IGOR PAVANI 11/09/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009347-4 FABIO JUNIOR SOUZA 14/06/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010345-1 HÉLIO APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 01/05/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005471-2 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 14/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006216-6 VINICIUS VENTURA PIAZZAROLI 16/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001139-3 GABRIEL LOPES DA SILVA 08/03/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004854-5 DAWSON LUCAS RAMOS OLIMPIO 24/04/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009787-4 LISANGELA CRISTINA DA SILVA BORTARELI 05/12/1971 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004542-3 REGINALDO ELIAS DOMINGUES DAS NEVES 09/11/1977 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012200-0 JHONATAN ALVES MACIEL 19/07/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009780-0 THIAGO DA SILVA BORTARELI 30/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000477-2 PEDRO HENRIQUE PALLIS ABRAMO 04/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000669-9 HECTOR HENRY TORRES PIRES 06/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000933-8 ALTIERES BALBOA 07/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002815-2 JULIANA MARTINS DA SILVA 21/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002859-0 LUCIANO LUIZ ROCCO 24/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002893-3 WELLERSON HENRIQUE AUGUSTO DE SOUZA 24/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003017-2 MARIANA CAROLINI DOS SANTOS COSTA 15/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003293-0 RONILSON CONCEIÇÃO DOS ANJOS 01/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003916-7 MELISSA APARECIDA DE FARIA LEME 02/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004584-8 ANA CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005281-9 JOSE CARLOS BEZERRA DE ARAUJO 17/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005682-3 ALEX SILVA DE BRITO 29/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006076-0 WESLEY BRUNO DE OLIVEIRA RUSSO 24/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006243-3 JULIANA CAVALLARO 20/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006390-6 WESLEY HENRIQUE CHIQUINI LEME 15/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006391-2 MARIA LUIZA CARDOSO 21/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006392-9 HEITOR HENRIQUE DE LIMA 06/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006655-0 ELIZANA INÊS DA SILVA 25/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007379-6 DANIEL LEAL JOSE JUNIOR 28/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007708-0 JESSÉ BERREDO FERNANDES 31/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010393-6 LEONARDO RICARDO DA COSTA 23/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012220-1 JOSÉ MARCOS FERNANDES 27/01/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003650-7 NATAN DE SOUZA CARMO 29/11/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001321-6 GUILHERME LOPES CAVALCANTE 10/05/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005759-6 RAFAEL MAZONI DOS SANTOS 09/02/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002910-5 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.011768-3 RAFAEL SOARES BUENO 17/06/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006068-7 EMILY FLORENCIO CAMARGO 29/08/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012056-7 HUMBERTO MAURO DE QUEIROZ DA SILVA 10/03/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010944-2 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003399-2 JEFFERSON IGOR PAVANI 11/09/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009347-4 FABIO JUNIOR SOUZA 14/06/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.005471-2 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 14/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006216-6 VINICIUS VENTURA PIAZZAROLI 16/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004542-3 REGINALDO ELIAS DOMINGUES DAS NEVES 09/11/1977 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002815-2 JULIANA MARTINS DA SILVA 21/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003017-2 MARIANA CAROLINI DOS SANTOS COSTA 15/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003293-0 RONILSON CONCEIÇÃO DOS ANJOS 01/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004584-8 ANA CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005281-9 JOSE CARLOS BEZERRA DE ARAUJO 17/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006076-0 WESLEY BRUNO DE OLIVEIRA RUSSO 24/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007379-6 DANIEL LEAL JOSE JUNIOR 28/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007708-0 JESSÉ BERREDO FERNANDES 31/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010393-6 LEONARDO RICARDO DA COSTA 23/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007510-5 KAYKY RAPHAEL GIGANTE DA SILVA 16/07/2004 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010917-5 JONAS DE LIMA VERSIANI MOTA 24/01/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011286-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA BORGES 31/03/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006062-9 ISAAC ABIEL MOTA SEVERINO 06/09/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002103-2 KLAUS SCHEIBLICH 02/03/1975 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010449-1 JOAO PEDRO ALMEIDA SILVA 01/10/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010810-6 ALEX DE SOUZA JAMELI 22/03/1982 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008384-3 ROGERIO DE SIQUEIRA JUNIOR 27/02/1997 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011449-5 JOÃO ANTÔNIO DAVILA LOPES 14/07/1998 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003650-7 NATAN DE SOUZA CARMO 29/11/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001321-6 GUILHERME LOPES CAVALCANTE 10/05/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004510-4 LUIS EDUARDO DA SILVA GODOY 11/09/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005759-6 RAFAEL MAZONI DOS SANTOS 09/02/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007678-3 DIEGO MAZZEI POINHO 01/04/1988 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004051-0 MARCELO APARECIDO DE BARROS 09/11/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002912-8 JULIO CESAR NUNES AZEVEDO 18/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002839-9 JOSE MARCELO APARECIDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 03/11/1967 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006198-8 JOÃO VICTOR PARTEZANI DE LIMA 01/04/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.008328-6 ANA PAULA GUALTOLINI 06/03/1980 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004997-0 GUILHERME BARBOSA PARRA 01/04/1998 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002910-5 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011768-3 RAFAEL SOARES BUENO 17/06/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002149-2 LAURA FERREIRA ANTONIOLI 21/01/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.010632-0 HENRIQUE TATSUO NASCIMENTO NAGATANI 26/09/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.011402-9 EZEQUIEL GERALDO DE SOUZA 23/07/1982 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

01.010143-0 ROGERIO FERNANDO MONTEIRO 28/12/1984 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007675-4 VINÍCIUS RODRIGUES IGLÉSIAS 24/04/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006068-7 EMILY FLORENCIO CAMARGO 29/08/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010677-4 VINICIUS SIRQUEIRA CARDOSO 25/10/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001797-0 RAFAEL CARLOS SILVA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011949-8 BIANCA TAISE MOLINA SOARES 04/12/1992 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010004-0 MARIA CLARA RODRIGUES DO AMARAL 22/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009324-4 CARLOS EDUARDO MESCHINI 14/07/1982 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011191-8 BRYAN DE OLIVEIRA BRANDAO XAVIER 10/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000621-6 YASMIN APARECIDA DE LIMA SILVA 15/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007011-9 TIAGO VIANA BITENCOURT 28/08/1989 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005810-1 LUCIANO APARECIDO ALVES EVANGELISTA 21/12/1989 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006183-0 OTÁVIO AUGUSTO GOMES FERNANDES 28/07/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005097-3 CIRO LUAN INACIO PEREIRA DE AGUIAR 29/07/1995 6,0 11,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003417-0 JÚLIO CÉSAR SENCIANI DE ARAÚJO 08/02/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012056-7 HUMBERTO MAURO DE QUEIROZ DA SILVA 10/03/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006361-6 LUCAS MORENO ROCHA 02/05/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003004-8 ERIK VINICIUS DA SILVA MADEIRA 15/10/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005922-4 LUCAS LEITE GOMES 18/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004404-0 PEDRO LIMA DA CONCEIÇÃO 07/06/1995 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004599-5 JEFFERSON DOS SANTOS PINTO 01/03/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000965-7 LUCAS MATHEUS OLIVOTO 10/10/1996 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011771-4 ERIC ANTONIO RAMOS 08/09/1985 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003696-7 VALTER OTTO MASCHKE 04/11/1986 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010944-2 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000783-6 BRUNO LOURENÇO DE LIMA 04/04/1996 6,0 9,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003420-1 RAFAEL OLIVEIRA MANTOVANI 12/08/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003704-0 SILVIO VENANCIO VENCESLAU 17/04/1977 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005321-0 VICTORIA CRISTINA NERI DE ALENCAR 10/06/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004924-3 JORGE PEREIRA DE ARAÚJO NETO 12/12/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004517-9 MARIANA MARQUES ORTEGA 04/03/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003399-2 JEFFERSON IGOR PAVANI 11/09/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009347-4 FABIO JUNIOR SOUZA 14/06/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010345-1 HÉLIO APARECIDO DE SOUZA JUNIOR 01/05/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003327-1 PEDRO MARQUES MACEDO DE ANDRADE 06/01/1980 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002998-0 DANIELLE CAMARGO DE OLIVEIRA 02/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005471-2 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 14/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006216-6 VINICIUS VENTURA PIAZZAROLI 16/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011603-4 VIVIANE CAROLINE SOUZA GALLO 13/03/1981 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001139-3 GABRIEL LOPES DA SILVA 08/03/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004854-5 DAWSON LUCAS RAMOS OLIMPIO 24/04/2000 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009787-4 LISANGELA CRISTINA DA SILVA BORTARELI 05/12/1971 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004542-3 REGINALDO ELIAS DOMINGUES DAS NEVES 09/11/1977 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011368-5 MURILLO BAPTISTA DA SILVA 24/12/1995 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002956-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 18/07/2001 3,0 8,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012200-0 JHONATAN ALVES MACIEL 19/07/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009780-0 THIAGO DA SILVA BORTARELI 30/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006846-0 RODRIGO SANTIAGO CAMPOS 22/12/1982 3,0 5,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000477-2 PEDRO HENRIQUE PALLIS ABRAMO 04/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000669-9 HECTOR HENRY TORRES PIRES 06/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000715-0 PEDRO CIPRIANO CARVALHO 29/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000933-8 ALTIERES BALBOA 07/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002815-2 JULIANA MARTINS DA SILVA 21/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002859-0 LUCIANO LUIZ ROCCO 24/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002893-3 WELLERSON HENRIQUE AUGUSTO DE SOUZA 24/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003017-2 MARIANA CAROLINI DOS SANTOS COSTA 15/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003293-0 RONILSON CONCEIÇÃO DOS ANJOS 01/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003588-0 SAULO DOMINGUES BARATELLA 20/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003693-8 DENILSON DOURADO MORAES 08/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003916-7 MELISSA APARECIDA DE FARIA LEME 02/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004045-0 MURILLO FELIPE RODRIGUES LOSANO 19/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004551-2 ANA PAULA VIEIRA SILVA 27/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004584-8 ANA CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005179-0 GUILHERME EXPEDITO DE OLIVEIRA FREITAS 18/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005201-5 ARTHURO OLIVEIRA CHIOVATTO 19/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005281-9 JOSE CARLOS BEZERRA DE ARAUJO 17/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005682-3 ALEX SILVA DE BRITO 29/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005952-0 RENE MATEUS MORAIS DE OLIVEIRA 26/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006076-0 WESLEY BRUNO DE OLIVEIRA RUSSO 24/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006243-3 JULIANA CAVALLARO 20/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006390-6 WESLEY HENRIQUE CHIQUINI LEME 15/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006391-2 MARIA LUIZA CARDOSO 21/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006392-9 HEITOR HENRIQUE DE LIMA 06/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006655-0 ELIZANA INÊS DA SILVA 25/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007070-5 MATHEUS FRANCO DE LIMA 25/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007379-6 DANIEL LEAL JOSE JUNIOR 28/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007673-1 CLAYTON DE OLIVEIRA MARTINS 09/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007708-0 JESSÉ BERREDO FERNANDES 31/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007817-3 LEONARDO GABRIEL DE ALMEIDA 16/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008348-7 JOÃO PEDRO CARMIGNOLLI CANEDO 16/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008534-5 JHONATAN FABRICIO SAMPAIO DA COSTA 17/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008535-1 JEAN LUCAS DA SILVA 19/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008549-2 GERSON PEREIRA DE MELO 04/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010393-6 LEONARDO RICARDO DA COSTA 23/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011023-8 MIKE THIAGO NEVES SILVA 15/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011627-0 LEONARDO DA SILVA DIAS 13/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011786-1 MARCELO FERREIRA DA SILVA 08/12/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011837-5 VITÓRIO CARLOS BENEDITO 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012220-1 JOSÉ MARCOS FERNANDES 27/01/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011286-9 LUIZ HENRIQUE FERREIRA BORGES 31/03/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003650-7 NATAN DE SOUZA CARMO 29/11/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001321-6 GUILHERME LOPES CAVALCANTE 10/05/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005759-6 RAFAEL MAZONI DOS SANTOS 09/02/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002912-8 JULIO CESAR NUNES AZEVEDO 18/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.002910-5 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011768-3 RAFAEL SOARES BUENO 17/06/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011402-9 EZEQUIEL GERALDO DE SOUZA 23/07/1982 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010143-0 ROGERIO FERNANDO MONTEIRO 28/12/1984 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006068-7 EMILY FLORENCIO CAMARGO 29/08/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011191-8 BRYAN DE OLIVEIRA BRANDAO XAVIER 10/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.012056-7 HUMBERTO MAURO DE QUEIROZ DA SILVA 10/03/1994 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003004-8 ERIK VINICIUS DA SILVA MADEIRA 15/10/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.004404-0 PEDRO LIMA DA CONCEIÇÃO 07/06/1995 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010944-2 IGOR RIQUELME DOS SANTOS 06/09/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003704-0 SILVIO VENANCIO VENCESLAU 17/04/1977 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004517-9 MARIANA MARQUES ORTEGA 04/03/2004 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003399-2 JEFFERSON IGOR PAVANI 11/09/1987 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009347-4 FABIO JUNIOR SOUZA 14/06/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003327-1 PEDRO MARQUES MACEDO DE ANDRADE 06/01/1980 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002998-0 DANIELLE CAMARGO DE OLIVEIRA 02/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005471-2 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 14/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006216-6 VINICIUS VENTURA PIAZZAROLI 16/02/2003 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004542-3 REGINALDO ELIAS DOMINGUES DAS NEVES 09/11/1977 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011368-5 MURILLO BAPTISTA DA SILVA 24/12/1995 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002956-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 18/07/2001 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002815-2 JULIANA MARTINS DA SILVA 21/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003017-2 MARIANA CAROLINI DOS SANTOS COSTA 15/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003293-0 RONILSON CONCEIÇÃO DOS ANJOS 01/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004584-8 ANA CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005281-9 JOSE CARLOS BEZERRA DE ARAUJO 17/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006076-0 WESLEY BRUNO DE OLIVEIRA RUSSO 24/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007379-6 DANIEL LEAL JOSE JUNIOR 28/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007673-1 CLAYTON DE OLIVEIRA MARTINS 09/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007708-0 JESSÉ BERREDO FERNANDES 31/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007817-3 LEONARDO GABRIEL DE ALMEIDA 16/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008348-7 JOÃO PEDRO CARMIGNOLLI CANEDO 16/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008534-5 JHONATAN FABRICIO SAMPAIO DA COSTA 17/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010393-6 LEONARDO RICARDO DA COSTA 23/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011771-4 ERIC ANTONIO RAMOS 08/09/1985 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004051-0 MARCELO APARECIDO DE BARROS 09/11/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011771-4 ERIC ANTONIO RAMOS 08/09/1985 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011368-5 MURILLO BAPTISTA DA SILVA 24/12/1995 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011368-5 MURILLO BAPTISTA DA SILVA 24/12/1995 3,0 8,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.003924-0 VITORIA RAYANE FARIA DA SILVA 28/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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